
 

 

 
 

Reklamující: 

        Reklamační formulář 

 

Jméno a příjmení / Firma …………………………………………………………..…………….………………………………………….. 

Adresa …………………………………………………………………………..…………….………………………………………………………. 

Telefon …………………………………………………………… Email …………………………………………………………..…………… 

Dodavatel: JON.CZ s.r.o. Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5, https://www.networex.cz  

Číslo faktury …………………………………………………………..  Datum faktury ………………………………………………… 

Označení reklamovaného zboží: 

…………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………. 

Sériové číslo: ………………………………………………………..…………………………..………………………………………………….. 

Popis závady: 

…………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………… 

….………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………… 

…….………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………… 

 
Obsah balení při předání: 

…………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………… 

….………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………… 

 
Další sdělení: 

….………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………… 

 

 
Upozornění: Zboží k reklamaci předávejte vždy kompletní včetně příslušenství, předejdete tak prodloužení 

doby reklamace. 

Zásilku zašlete na uvedenou adresu: 

JON.CZ s.r.o. Na Pobřeží 108, 280 02 Kolín 

 Prosíme NEPOSÍLAT NA DOBÍRKU – takovou zásilku nemusíme převzít 

 O přijetí a vyřízení vašeho požadavku vás budeme informovat až po jeho zpracování a to ve 

stanovených lhůtách. Není možné poskytovat informace obratem po přijetí zásilky. 

 Pro jasnou identifikaci vráceného zboží vložte tento řádně vyplněný a podepsaný dokument 

ke zboží. Neoznačené zboží bez identifikace může být vráceno zpět. 

 
V ………………………………………… dne ………………………………………… podpis ………………………………………… 

 

 

JON.CZ s.r.o., sídlem Radlická 3301/68, 150 00 Praha 4, IČ: 27918076, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126428 


	Reklamující:
	Označení reklamovaného zboží:
	Obsah balení při předání:
	Další sdělení:

